

Klaus Johansen Holding ApS

Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Klaus Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus Johansen Holding ApS
Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

CVR-nr: 36990015
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK 736.165 mod DK 351.944 for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018.

Balancen udviser en egenkapital på DK 6.230.826.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.875	-4.951
Resultat af ordinær primær drift		-2.875	-4.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.771	366.760
Andre finansielle indtægter	1	74.781	13.760
Øvrige finansielle omkostninger		-3.311	-27.043
Ordinært resultat før skat		751.366	348.526
Skat af årets resultat	2	-15.201	3.418
Årets resultat		736.165	351.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-419.528
Overført resultat		680.865	717.472
I alt		736.165	351.944

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.613.792	4.297.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.613.792	4.297.781
Anlægsaktiver i alt		4.613.792	4.297.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		772.121	396.357
Tilgodehavende skat		0	10.413
Andre tilgodehavender		403.000	403.000
Tilgodehavender i alt		1.175.121	809.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.043	335.058
Værdipapirer og kapitalandele i alt		396.043	335.058
Likvide beholdninger		178.323	183.704
Omsætningsaktiver i alt		1.749.487	1.328.532
Aktiver i alt		6.363.279	5.626.313

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.125.526	5.444.661
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		6.230.826	5.548.661
Skyldig selskabsskat		81.707	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.882	31.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.864	45.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.453	77.652
Gældsforpligtelser i alt		132.453	77.652
Passiver i alt		6.363.279	5.626.313

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	13.796	13.760
Andre finansielle indtægter	60.985	0
	<u>74.781</u>	<u>13.760</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.201	0
Selskabsskat, sambeskatning	0	-3.418
	<u>15.201</u>	<u>-3.418</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.793.989
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.793.989
Nettoopskrivninger primo	-496.208
Andel i årets resultat	682.771
Udloddet udbytte	-366.760
Nettoopskrivninger ultimo	-180.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.613.792

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOtech A/S, Slagelse Kommune	100%	4.613.792	682.771

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat skat udgør DK 81.707.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0